

یادداشت اختصاصی مهدی جباری

به خود آید



فقط روشهای گوناگون انتقال آن معانی می باشند. این قدر که یلدا در آذربایجان قدرتمند است در هیچ کجای ایران قدرتمند نیست. یلدا زمان تولد حضرت میترا وریشه در آئین مهرپرستی دارد. مهرپرستی درناخودآگاه بلوچها، کردها و لرها نیز بسیار قدرتمند است. شاهد آن نیز رواج روحیه سلحشوری و دلاوری میان آنان است. آیا باید مهرپرست شویم؟ خیر. لازم است با آگاهی به خود واقعی مان، از صورت ها که سرچشمه اختلافات است بگذریم. به مغز هویت خود برسیم که برمی گردد که از چین تاملدیرانه گسترده بوده یعنی میترائیسم. شکل صلیب، کروات نیز از آتیا وارد مسیحیت شد بعلاوه بابائول و ناقوس کلیسا.

فحش ها و ناسزا ها بیانگر تابوها و اگر با مفهوم مخالف بنگری نشانگر هویت هر ملت است. بچه که بودیم زمانی که حضرت مادر می خواست فحش بدهد می فرمود «پسره یا دختره ایسته بندی بی معنی» این فحش میترائی هست. اوج پدی ها را در بی معنی بودن زندگی و نداشتن هویت یا خود بالغ می دانند. به گفته هگل تاریخ، ملت و دین با ایران آغاز می شود که آگاهی، خداوند و خود را معین نور می دانند. هویت یا خود انسان نسبت نزدیکی با جهانی فرد دارد. برخی افراد می خواهند با زبان هویت بسازند حال آنکه زبان وسیله انتقال معناست. بررسی های ما نشان می دهد دایره معناها در نقاط مختلف ایران - که ریشه ناخودآگاهی دارند - تاحدود زیادی مشترک است. زبانهای گوناگون - که برای نود و هشتاد درصد از زبان در زمان پادشاه صد زبان بود -

به گزارش فارس، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در مراسم تقدیر از اعضای تیم ملی فوتبال تصریح کرد: هر چند دولت با محدودیت های منابع مالی روبرو است اما حمایت خود را از تیم ملی فوتبال و سایر بخش ها خواهد داشت. به هر ترتیب ما در گذشته و در زمانی که تحریم نبودیم ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه نفت صادر می کردیم

قاری بین المللی مصری، در فارسی تلاوت می کند

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس بیان کرد: همزمان با برگزاری مسابقات بین المللی قرآن کریم، محفل انس با قرآن با تلاوت قاری مصری، «محمود عبدالباسط»، برگزار می شود. حجت الاسلام سیدمیشم حسینی با بیان اینکه این مراسم در حرم مطهر قرآن با تلاوت قاریان مصری در نقاط مختلف کشور برپا می شوند. وی افزود: در این میان یک محفل انس با قرآن با تلاوت «محمود عبدالباسط»، قاری مصری در حرم مطهر امامزاده ابراهیم (ع) ششده فسا برپا می شود. حسینی، زمان برگزاری این مراسم معنوی را سه شنبه، ۲۸ اردیبهشت ماه جاری عنوان کرد و گفت: «محمود عبدالباسط» علاوه بر این در نقاط مختلف کشور نیز تلاوت می کند که سهم فارس از تلاوت این قاری مصری، یک محفل قرآنی است. سی و سومین دوره مسابقات بین المللی قرآن از ۲۲ اردیبهشت ماه جاری آغاز شده و تا ۲۸ اردیبهشت ماه در مصلای امام خمینی (ره) تهران، با حضور نمایندگان و نخبگان قرآنی کشورهای مختلف برگزار خواهد شد.

جهانگیری:

دولت با محدودیت مالی روبروست

اینکه با این شرایط سخت روبرو هستیم اما تمام کارهایی که باید در راستای حمایت از تیم فوتبال و فوتسال انجام بگیرد، انجام خواهد داد، ما نگران تامین اعتبارات بخش ورزش نیستیم و به کسانی هم که به المپیک راه یافته اند توجه جدی خواهد شد و اگر دغدغه ای هم دارند حل خواهیم کرد.

چرا دولت در محدودیت مالی قرار دارد؟ کشوری که گوشه به گوشه آن زرخیز است و باید از ثروتمندترین کشورهای دنیا باشد، چرا باید امروز دستش خالی باشد؟ چه کسانی طی سالیان مختلف به جای ثروتمند کردن کشور، آن را تهی دست کرده اند؟ کشور ما از نعمت های عظیم خدادادی در همه زمینه ها برخوردار است؛ ذخایر و

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

منابع زیرزمینی و رو زمینی، تنوع آب و هوایی شمال تا جنوب، جنگل، کویر، دشت و مراتع، دریا و خشکی، نفت و گاز... هر کدام از اینها به تنهایی می تواند یک کشور را ثروتمند کند و در دنیای اقتصاد بر صدر نشاند. اگر اینها با مدیریت علمی و نوین و ابتکار ایرانی ترکیب شود و درآمدهای حاصله، در مسیر صحیح و زاینده مصرف

دریافت یارانه ۴۷ هزار تومانی با «فرهنگ کارت»



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس افزود: هر یک از «فرهنگ کارت ها» دارای ۴۷ هزار تومان اعتبار است و قابلیت استفاده در مراکز فرهنگی، هنری، سینماها و بهزاد مریدی با اشاره به اینکه مرکز رسانه های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی امکانی را برای دریافت یارانه فرهنگی ۴۷ هزار تومانی از طریق «فرهنگ کارت» به وجود آورده است، گفت: مقاضیان دریافت «فرهنگ کارت» می توانند به سایت farhangcart.ir مراجعه و نسبت به ثبت نام و دریافت این امکان، اقدام کنند.

کنند و این کارت ها همچنین تومانی با نرخ ۱۶ درصد تعلق قابلیت رزرو بلیت هواپیما، خواهد گرفت. اتوبوس و قطار دارند. گفتنی است کارت های با هماهنگی های انجام شده با مقاضیان پس از ثبت نام بانک ملت نیز به دارندگان طرف ۲ هفته به آن ها تحویل «فرهنگ کارت» وام ۱۰ میلیون داده خواهد شد.

مدیرکل تعاون روستایی استان فارس، مطرح کرد؛

صادرات محصولات کشاورزی که ۱۰ درصد زمینشان را بذرهاي تعاون روستایی بکارند



مدیرکل تعاون روستایی استان فارس با بیان اینکه در پایان سال جاری هیچ شرکت تعاونی زیان دهی در استان فارس وجود نخواهد داشت، افزود: با برنامه ریزی های انجام شده، این شرکت های زیان ده در دل شرکت های توانمند قرار می گیرند تا مشکل آنها برطرف شود. بهجت حقیقی به خرید تضمینی گندم در سال جاری در استان فارس اشاره کرد و افزود: از نیمه فرودین ماه تاکنون، ۱۲۲ هزار و ۲۰۰ تن گندم و ۹ هزار تن جو به صورت تضمینی از کشاورزان فارس خریداری شده است. وی با بیان اینکه این میزان خرید گندم نسبت

به مدت مشابه سال گذشته ۱۲ درصد افزایش داشته است، افزود: پیش بینی می شود خرید تضمینی گندم نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد افزایش داشته باشد؛ همچنین ۵۰ هزار تن جو خریداری شود. وی با اشاره به شمار سال، افزود: برای تحقق این شعار به دنبال ایجاد درآمدهای جدید در شبکه تعاونی های روستایی هستیم تا اقتصاد وی با بیان اینکه این میزان خرید گندم نسبت

ابراز خرسندی وزیر علوم از دستاوردهای پژوهشی و فناوری دانشگاه پیام نور استان فارس



با حضور دکتر فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، نماینده دستاوردهای فناوری در استان فارس را گامی مؤثر در پیشبرد اهداف پژوهشی این دانشگاه دانست. این نماینده دانشگاه به صورت دائمی در سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور دایر شده است. **فعالیت واحدهای بین الملل دانشگاه پیام نور ارزنده است** وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با عنوان اینکه دانشگاه پیام نور دانشگاهی خاص و ویژه است، گفت: این دانشگاه بنا به ماهیت و رسالت ویژه و منحصر به فردش، قابل قیاس با دیگر دانشگاه ها نیست. او همچنین بر لزوم تقویت و ساماندهی دانشگاه پیام نور در زمینه آموزش مبتنی بر فناوری

اطلاعات و الکترونیکی تاکید کرد. دکتر فرهادی ضمن اشاره به گستردگی دانشگاه پیام نور در خارج از کشور گفت: فعالیت واحدهای بین الملل دانشگاه پیام نور با حضور در ۶۴ کشور و جذب دانشجوی خارجی ارزنده است و تقویت مراکز بین الملل این دانشگاه باید در دستور کار قرار گیرد.

وی به ایجاد سردخانه در جنوب استان فارس برای صادرات محصولات اشاره کرد و افزود: در حال حاضر ظرفیت سردخانه ها ۳ هزار تن بوده، این در حالی است که نیاز شبکه تعاونی های روستایی استان به سردخانه ۲۰۰ هزار تن است. وی ادامه داد: از سرمایه گذار جهت احداث سیلو، انبار مکانیزه و سردخانه حمایت می شود.

دریافت جایزه بلوغ سازمانی و لوح تندیس کنفرانس بین المللی بودجه ریزی عملیاتی توسط شهرداری شیراز



معاون برنامه ریزی شهرداری شیراز، خیر داد؛ انسانی شهرداری شیراز گفت: شهرداری شیراز موفق به دریافت جایزه بلوغ سازمانی و لوح تندیس هفتمین کنفرانس بین المللی بودجه ریزی بر مبنای عملکرد، جایزه بلوغ سازمانی و لوح تندیس را دریافت کند. احمد طالب نژاد اظهار داشت: استقرار نظام بودجه ریزی بر مبنای عملکرد بر اساس الزامات قانونی و به ویژه ماده ۱۷۴ قانون برنامه پنجم توسعه کشور و همچنین دستورالعمل های ارسالی از طرف سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور است. وی افزود: الگو و معاونت مالی و اقتصادی، مناطق اقدامات شهرداری شیراز در این خصوص در هفتمین کنفرانس بین المللی بودجه ریزی بر مبنای عملکرد با حضور اساتید مجرب از کشورهای آلمان، کره جنوبی و سنگاپور و ... مطرح شد. معاون برنامه ریزی و توسعه منابع

از هر دری کلامی

تأثیر طلبگی، از همه تخصصی های موجود بیشتر است

مقام معظم رهبری: به گزارش عصر ایران به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، آیت الله خامنه ای، در دیدار مدیران، مدرسان و طلاب حوزه های علمیه تهران اظهار کردند: ارزش طلبگی به این است که شما خود را برای کاری آماده می کنید که هیچ کاری جایگزین آن نیست، «طلبگی از همه تخصص های موجود تأثیرش صبور هم هست.

۷ سال زندان، مجازات قلب کنکور در چین

چین برای اولین بار در تاریخ برگزاری آزمون کنکور دانشگاهی در این کشور تقلب در این امتحان سراسری را جرم اعلام کرد. به گزارش ایرنا، تقلب های گسترده هنگام برگزاری کنکور در تابستان هر سال در چین به موضوعی مسئله ساز تبدیل می شود و اعتراضات گسترده مردمی را نیز به همراه آورده است. در همین حال سالیانه که در گوشه و کنار دانشگاه ها در چین فروختن مدارک دانشگاهی جعلی

بینی ۳۰ درصد ایرانی ها، نیاز به جراحی دارد

به گزارش مهر، دکتر سید ابوالحسن امامی با عنوان این مطلب که ۳۰ درصد مردم جامعه بینی هایی دارند که متناسب با صورت آنها نیست و احساس زشتی می کنند، گفت: این دسته از افراد نیازمند جراحی زیبایی بینی هستند. عارضه در جراحی خواهیم بود که آن هم به علت فعل و بسا صورت دارند و این افراد

راه اندازی تلویزیون تعاملی در دانشگاه پیام نور



رئیس دانشگاه پیام نور از راه اندازی تلویزیون تعاملی (IPTV) در دانشگاه پیام نور خبر داد و گفت: تلویزیون تعاملی دانشگاه پیام نور با هدف ارائه محتوای درسی به دانشجویان و فرهنگ سازی در این دانشگاه راه اندازی شده است.

دکتر رستمی ابوسعیدی با عنوان اینکه از طریق تلویزیون تعاملی می توانیم علاوه بر ارائه دروس، محتوای فرهنگی، علمی، پژوهشی و ... را در زمان فراغت دانشجویان عرضه کنیم، اظهار داشت: این تلویزیون برای نخستین بار در دانشگاه پیام نور راه اندازی شده و در حال تدوین محتوای مورد نیاز مخاطبان دانشگاه هستیم. وی با تاکید بر لزوم استفاده از آموزش مبتنی بر فناوری اطلاعات و گسترش آموزش الکترونیکی در خارج از کشور گفت: دانشگاه پیام نور قصد دارد در برنامه ای هدفمند ضمن تاسیس مرکز آموزش زبان فارسی در خارج از کشور در زمینه گسترش زبان فارسی و انتقال فرهنگ کشور در خارج از مرزها پیشگام شود. دکتر رستمی گفت: ارتقای کیفی بیش از هر مسئله دیگری در این دانشگاه مورد توجه است. وی تصریح کرد: دانشگاه پیام نور برای حرکت در مسیر واقعی و آزاد اندیشی دانشگاه پیام نور را هدفمند خود نیازمند برنامه ای